
 

 

DRD.5740.47.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 388/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Przyłęk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Przyłęku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 388/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Rudkach, Rudki 54A, 26-704 Przyłęk: 

 

1. Krystyna Marzena Bocian, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipiny 

2. Iwona Chołuj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Andrzejów 

3. Milena Gajowiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Lipiny 

4. Katarzyna Balbina Kuc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zwoleń 

5. Hanna Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pająków 

6. Natalia Makuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zwoleń 

7. Jadwiga Piwowarek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mszadla Nowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Biblioteka Publiczna w Przyłęku, Lipiny 33, 26-704 

Przyłęk: 

 

1. Agnieszka Gajowiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Lipiny 

2. Marianna Krystyna Gos, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lipiny 

3. Renata Anna Jasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysocin 

4. Monika Jaworska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Okrężnica 

5. Karolina Niedziela, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Gustawów 

6. Agnieszka Wioleta Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łagów 

7. Jakub Igor Skawiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Grabowie nad Wisłą, Grabów 

nad Wisłą 57, 26-704 Przyłęk: 

 

1. Agnieszka Cywka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiny 

2. Joanna Gołda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Stefanów 

3. Sławomir Jężak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

4. Katarzyna Magdalena Korczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wysocin 

5. Małgorzata Beata Kościołek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipiny 

6. Andrzej Paweł Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łagów 

7. Małgorzata Barbara Skawińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Łagowie, Łagów 30, 

26-704 Przyłęk: 

 

1. Maria Knieć, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łaguszów 

2. Julita Kozyra, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stefanów 

3. Anna Krajewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Łaguszów 

4. Justyna Krzysztoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszadla Stara 

5. Małgorzata Lepa-Celi, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Niwki 

6. Łukasz Rusinowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pająków 

7. Wiktoria Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Babin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Łaguszowie, Łaguszów 29, 

26-704 Przyłęk: 

 

1. Magdalena Adach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łaguszów 

2. Magdalena Knieć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szlachecki Las 

3. Agata Makuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stefanów 

4. Katarzyna Pastuszko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wólka Szelężna 

5. Robert Jerzy Piwowarczyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Babin 

6. Joanna Skoczylas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łaguszów 

7. Agnieszka Stanisława Wilk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Babin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Babinie, Stefanów 38, 26-704 

Przyłęk: 

 

1. Jolanta Małgorzata Bednarczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Okrężnica 

2. Barbara Dąbrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Stefanów 

3. Aleksandra Małgorzata Korbik-Baran, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mostki 

4. Anna Kordula, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Babin 

5. Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Babin 

6. Renata Lasota, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Tymienica Nowa 

7. Jolanta Markowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strykowice Górne 

8. Włodzimierz Sylwester Piskorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sycyna Północna 

9. Anna Sałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łagów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Lokal po byłej PSP w Lucimi, Lucimia 38A, 26-704 Przyłęk: 

 

1. Justyna Anna Bednarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipiny 

2. Kamila Czarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipiny 

3. Teresa Filipiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lucimia 

4. Monika Madejska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lucimia 

5. Krzysztof Rogala, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Andrzejów 

6. Patrycja Skirzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Babin 

7. Renata Wójcik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Andrzejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszadli Starej, 

Mszadla Stara 31A, 26-704 Przyłęk: 

 

1. Agnieszka Białecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mszadla Nowa 

2. Katarzyna Anna Jaskulska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszadla Stara 

3. Małgorzata Jaworska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Helenów 

4. Aneta Jężak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

5. Bożena Zofia Mistygacz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Rudki 

6. Dariusz Wilkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zwoleń 

7. Krzysztof Zaborski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Załazach, Załazy 25, 26-704 Przyłęk: 

 

1. Marcin Cywka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiny 

2. Ewa Bożena Fijoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Załazy 

3. Mariola Gołda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stefanów 

4. Piotr Korczak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Wysocin 

5. Magdalena Kowalik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipsko 

6. Agata Matejek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipiny 

7. Magdalena Julia Wolszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Zamościu Starym, 

Zamość Stary 27A, 26-704 Przyłęk: 

 

1. Magda Bednarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drozdów 

2. Joanna Grzybowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zwoleń 

3. Anna Kuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łagów 

4. Jacek Majewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Lipiny 

5. Marta Ozga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

6. Antoni Pawlukowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zamość Stary 

7. Sylwia Szczepanek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Babin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w 

Przyłęku, Przyłęk 142, 26-704 Przyłęk: 

 

1. Anna Abczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rudki 

2. Kamil Karpiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przyłęk 

3. Katarzyna Ewa Maciejewska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU 

I POKOJU, zam. Siekierka Nowa 

4. Marzena Barbara Rogala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrzejów 

5. Milena Rogala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Andrzejów 

6. Zuzanna Szewczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Przyłęk 

7. Aleksandra Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krzywda 

 

 


